
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
06

35
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  
Ajuntament de Vilanova del Vallès 

  

 

ANUNCI 
 
Correcció d'errates dels anuncis sobre la publicació de les bases i convocatòria 
de diverses places dels processos d’estabilització, publicades en el BOPB de 
16.12.2022 
 
Havent-se constatat errors materials en relació a la fase de concurs en els edictes 
publicats en data 16/12/2022 referent a algunes de les convocatòries dels processos 
d’estabilització per cobrir diverses places, es procedeix a la seva rectificació:  
 
 
- Edicte núm. 202210188242, en el punt 2.1 de la base vuitena on diu “Grup C1: 

Batxillerat o Cicles formatius de grau superior, 0,5 punts / Grau o diplomatura, 0,75 
punts” ha de dir “Grup A2: Altre Grau o Diplomatura, 3 punts / Màster, 5 punts”. 

- Edicte núm. 202210188291, en el punt 2.1 de la base vuitena on diu “Grup C1: 
Batxillerat o Cicles formatius de grau superior, 0,5 punts / Grau o diplomatura, 0,75 
punts” ha de dir “Grup AP: FP o CFGM”.   

- Edicte núm. 202210188301, en el punt 2.1 de la base vuitena on diu “Grup C1: 
Batxillerat o Cicles formatius de grau superior, 0,5 punts / Grau o diplomatura, 0,75 
punts” ha de dir “Grup AP: FP o CFGM”.   

- Edicte núm. 202210188310, en el punt 2.1 de la base vuitena on diu “Grup C1: 
Batxillerat o Cicles formatius de grau superior, 0,5 punts / Grau o diplomatura, 0,75 
punts” ha de dir “Grup AP: FP o CFGM”.   

- Edicte núm. 202210189119, en el punt 2.1 de la base vuitena on diu “Grup A2: Altre 
Grau o Diplomatura, 0,5 punts / Màster, 0,75 punts” ha de dir “Grup C1: Batxillerat 
o Cicles formatius de grau superior, 0,5 punts / Grau o diplomatura, 0,75 punts”  
 

 
 
 
Yolanda Lorenzo Garcia, 
Alcaldessa 
 
Vilanova del Vallès, 19 de gener de 2023 
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